АДМИНИСТРАЦИЯ

Болдыревского сельского поселения

Родионово-Несветайский район

Ростовская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          15.07.2014                            № 109                               346598,   х. Болдыревка

Об отчете об исполнении бюджета Болдыревского сельского
поселения Родионово-Несветайского района за 1 полугодие 2014 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации»; ст.41 Положения о  бюджетном процессе в Болдыревском сельском поселении, утвержденном решением Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 30.09.2013 № 35, руководствуясь п.1 ч.1 ст.30, ст.ст. 51-52 Устава муниципального образования «Болдыревское сельское поселение», Администрация Болдыревского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района за 1 полугодие 2014 года по доходам в сумме 4 119,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 3 461,7  тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета сельского поселения) в сумме  657,4 тыс. рублей.
Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района за 1 полугодие  2014 года является Администрация Болдыревского сельского поселения.
2. В целях информирования населения Болдыревского сельского поселения, обнародовать сведения о ходе исполнения бюджета Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района за 1 полугодие 2014 года согласно приложению к настоящему постановлению путем вывешивания на информационном стенде, размещения в библиотеках, находящихся на территории поселения.
3. Направить отчет об исполнении бюджета Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района за 1 полугодие 2014 года в Собрание депутатов Болдыревского сельского поселения.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на Интернет - сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Болдыревского
сельского поселения                                                                 А.В.Говоров
Постановление вносит

сектор экономики и финансов